

FECHA 2018/05/02

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 05 PUÑAL

ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL

Codigo	Descripcion				Unidad	Inventario	
Articulo	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion							

6-000218-2001	ADAPT. HEMBRA	1 1/2" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	20.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	20.00	4.69	93.80	93.80		
6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA	1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	11.00	1631010	
007338 9	2018/04/23	22.00	5.10	112.20	112.20		
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA	1" PVC SCH-40		UNIDAD	12.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	12.00	7.45	89.40	89.40		
6-000212-2001	ADAPT. MACHO	1 1/2" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	5.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	5.00	5.00	25.00	25.00		
6-000209-9999	ADAPT. MACHO	1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	53.00	1631010	
007327 9	2018/04/09	22.00	3.75	82.50	82.50		
6-000210-9999	ADAPT. MACHO	3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	60.00	1631010	
007328 9	2018/04/09	14.00	5.18	72.52	72.52		
6-000248-2001	ANILLO LISO	1" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	26.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	26.00	5.02	130.52	130.52		
6-000247-9999	ANILLO LISO	3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	44.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	23.00	2.85	65.55	65.55		
6-000422-9999	CEMENTO DE	1/4 PARA PVC		UNIDAD	1.00	1631010	
007343 9	2018/04/23	1.00	1,460.00	1,460.00	1,460.00		
6-000462-9999	CODO DE	1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	78.00	1631010	
007339 9	2018/04/23	48.00	4.00	192.00	192.00		
6-001729-2001	CODO DE	1"* 90° PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	6.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	6.00	9.20	55.20	55.20		
6-002043-9999	CODO DE	2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	76.00	1631010	
007307 9	2018/03/05	3.00	35.00	105.00	105.00		
6-002955-9999	CODO DE	3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	35.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	11.00	6.55	72.05	72.05		
6-001731-9999	LLAVE DE PASO	DE 1/2"		UNIDAD	.00	1631010	
007342 9	2018/04/23	6.00	174.00	1,044.00	1,044.00		
6-000960-2001	REDUC. BUSSING	DE 1"A 3/4 PVC	SONACA	UNIDAD	7.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	7.00	5.00	35.00	35.00		
6-000960-9999	REDUC. BUSSING	DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	10.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	10.00	1.70	17.00	17.00		
6-000961-9999	REDUC. BUSSING	DE 1"A1/2" PVC		UNIDAD	33.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	33.00	5.71	188.43	188.43		
6-000977-2001	REDUC. BUSSING	DE 2 A 1/2 PVC	SONACA	UNIDAD	2.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	2.00	42.00	84.00	84.00		
6-001007-9999	SEGUETA	CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD	233.00	1631010	
007340 9	2018/04/23	2.00	36.00	72.00	72.00		
6-001706-2001	T DE 1 1/2"*1 1/2"	PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	18.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	14.00	8.19	114.66	114.66		
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2"	PVC SCH-40		UNIDAD	12.00	1631010	
007315 9	2018/03/19	5.00	8.50	42.50	42.50		
6-001202-9999	T DE 1" * 1"	PVC SCH-40		UNIDAD	5.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	5.00	11.50	57.50	57.50		
6-002853-2001	TAPON COPA DE	1 1/2" PVC	SONACA	UNIDAD	5.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	4.00	7.27	29.08	29.08		
6-001097-2001	TAPON COPA DE	1" PVC SCH-40	SONACA	UNIDAD	36.00	1631010	
000015 7	2018/01/01	35.00	4.75	166.25	166.25		

IN1241
ZONA: 05 PUÑAL ALMACEN: 50 ALMACEN OFICINA PUÑAL

Codigo					Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio	Valor	
6-001762-9999 TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40				UNIDAD	12.00	1631010
007267	9	2018/01/17	15.00	3.65	54.75	54.75
6-001194-9999 TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40				PIES	171.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	9.21	36.84	36.84
007341	9	2018/04/23	95.00	10.31	979.45	1,016.29
Total Invent.			115		5,477.20	